平成２９年７月７日

報道機関各位

鳥栖市 文化芸術振興課長 松隈 義和

東京バレエ団「ねむれる森の美女」鳥栖公演における

市内バレエ教室生徒の出演に伴う表敬訪問ついて

東京バレエ団による「ねむれる森の美女」の公演を鳥栖市民文化会館大ホ

ールで８月８日（火）１５時より開催します。当日の公演には、市内のバレ

エ教室の生徒１２名が出演予定です。公演のＰＲを兼ねて下記のとおり表敬

訪問を行いますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２９年７月１２日（水）午後４時

２．場 所   市役所応接室

３．訪問者   あきこバレエスクール（村田町）

        中野昭子先生及び生徒代表３名

（担当）文化芸術振興課 文化芸術振興係  担当者氏名 林 康司

    ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料